
Meteorologiske Tjenestemenns Landsforening

Hei alle sammen.
Her kommer informasjon fra sentralstyremøte og idf-møte i mars.

Det var ikke så mange saker på idf-møtet i dag, som ble avholdt digitalt. Arne og
Linda stilte på vegne av MTL.

Der diskuterte vi ny midlertidig stilling i FOU/OM. Målet med denne midlertidige
stillingen er å lage et system for å automatisere rutinemessige oppgaver i prosjekt
Metocean rapporter. Dette prosjektet har en varighet på to år.

Vi diskuterte oss gjennom årsrapporten. Planlagt dato for medarbeiderundersøkelsen
er i løpet av høsten. Dato er ikke bestemt, saken skal først opp i AMU.

Når det gjelder Bygg på Blindern ble det avholdt et digitalt idf-møte 1 mars:
MET ønsker å foreslå for Statsbygg at flere ene kontorer kan åpnes til tomannskontor
for å imøtekomme noen av utfordringene. MET vil utfordre Statsbygg til større
fleksibilitet. Dette kan avhjelpe dekningsgraden ang cellekontorer.
To opsjoner ønskes lagt til for nybygget. Opsjon 1: At nybygget oppføres i to fulle
etasjer – Opsjon 2: At bygget konstrueres med mulighet for videre bygging i høyden.
Dette er et mulighetsstudium, det kan komme endringer som kan påvirke
arealløsningen. Det etterlyses klare tidsrammer fra Statsbygg ift evt tilbakemeldinger.

Partene diskuterte ulike sider ved saken. Det ble uttrykt bekymring for evt pålegg om
hjemmekontor, noe administrasjonen avviste, det ble også uttrykt bekymring for
overdekning (at det kommer for mange på kontoret og det ikke er plasser).
Organisasjonene påpekte videre at det kan være behov for ca 50 % flere multirom
enn det som er angitt til nå.
Det ble også diskutert bruken av § 19 e i HA (om dekningsgraden av multirom er
gjenstand for drøfting eller forhandling) uten at det ble konkludert.

På sentralstyremøtet fredag deltok Rune, Arne, Elin og Linda.
Vi hadde en gjennomgang av økonomien så langt i år. Den er som normalt, med
store utgifter i vårhalvåret (dette har sammenheng med årsmøte, og i år også
samling for de tillitsvalgte i april).
Arne og Rune har så smått begynt med opplæring/overføring av kassereroppgavene.
I den forbindelse har vi også vurdert nytt regnskapsprogram (skybasert), men
foreløpig avventer vi.

Årsmøteplanene er ferdig lagt, og vi begynner å komme i mål med de praktiske
tingene. Vi begynner også å bli klar med det meste til samlingen i april, og Rune vil
komme med informasjon til alle deltagerne (de tillitsvalgte).

Vi fikk mange innspill til særaldersgrense-saken, som vi har videreformidlet. Vi
informerer fortløpende. Det siste er at prosessen er noe forsinket, mest grunnet
kostnadsberegninger i KLP og SPK. Frist for enighet er fremdeles 1. juli.
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Det nye styret i YS ønsker å komme på besøk til oss ila våren. YS´ politiske
satsingsområde i 2023 er samfunnssikkerhet og beredskap, og i den sammenheng
kan dere gjerne komme med forslag til hva vi skal vise dem.

Stafo fyller 100 år i år. 17 november blir det feiret i Oslo. Stafo har bestemt at de
dekker inntil 10.000,- i reiseutgifter for deltakerne. Sentralstyret i MTL har bestemt at
vi vil dekke overskytende om nødvendig, med samme vilkår. Invitasjoner kommer
etter hvert.

Sentralstyret er i Oslo 27-29 mars, og vi gleder oss til årsmøte 28 og kurs 29 på
Blindern. Kurset i år handler om rollen som tillitsvalgt.

Tusen takk til dere som engasjerer dere i de forskjellige sakene og gir oss tydelige og
gode tilbakemeldinger.

Neste idf-møte er planlagt 26 april, det er bare å komme med innspill!

Med vennlig hilsen

Sentralstyret
MTL
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